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KUNTALIITON VALTUUSKUNNAN VAALIT 2021

Khall § 320 Valmistelija talous- ja hallintojohtaja Terhi Kultalahti, puh. 040 183 3165 tai
terhi.kultalahti@perho.com

Kuntaliiton ylin päättävä toimielin valtuuskunta valitaan jäsenäänestyksellä
15.11.-31.12.2021. Valtuuskunta mm. valitsee hallituksen sekä hyväksyy liiton
talousarvion ja tilinpäätöksen. Valtuuskuntaan kuuluu 76 jäsentä ja 76 varajäsentä, ja
valtuuskunnan jäsenten ja varajäsenten tulee olla kunnan valtuutettuja. Jäsenistä ja
varajäsenistä 66 valitaan vaalilla, joka suoritetaan yhdistyksen jäsenäänestyksenä.
Lisäksi yhdeksän jäsentä ja varajäsentä valitaan tasauspaikoilta ja Ahvenanmaan
maakunnasta valitaan yksi jäsen ja varajäsen.

Valtuuskunnan vaalit toimitetaan vaalipiireittäin. Vaalipiirit ovat samat kuin
eduskuntavaalien vaalipiirit. Valtuuskunnan 66 paikkaa jaetaan vaalipiirien kesken
niiden asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Asukasluku määräytyy vaaleja edeltävän
vuoden marraskuun 30. päivänä väestötietojärjestelmässä olevien tietojen mukaan.

Kuntaliiton jäsenkunnat suorittavat Kuntaliiton valtuuskunnan vaalit 15.11–31.12.2021
välisenä aikana kussakin kunnassa tapahtuvalla päätöksentekomenettelyllä. Vaalit ovat
suljetut suhteelliset listavaalit. Kunnalla on vaaleissa asukaslukuaan vastaava
äänimäärä. Asukasluku määräytyy 30.11.2020 väestötietojärjestelmässä olevien
tietojen mukaan. Kunta voi jakaa äänensä yhdelle tai useammalle ehdokaslistalle. 

Vaalien tulos määräytyy käyttäen laskentamenetelmänä soveltuvin osin vaalilain
mukaista suhteellista vaalitapaa. Vaalien tulosta laskettaessa ehdokkaat tulevat
valituksi ehdokaslistalta siinä järjestyksessä kuin heidät on asetettu ehdokaslistalle.
Kukin ehdokas saa listansa äänimäärän perusteella vertausluvun. Valituksi tulee
vertauslukujen suuruusjärjestyksessä niin monta ehdokasta kuin valittavia on
vaalipiirissä.

Valtuuskunnan vaalilautakunta päättää valtuuskunnan tasauspaikoista noudattaen
Kuntaliiton sääntöjen ja valtuuskunnan vaalijärjestyksen määräyksiä sekä vahvistaa
valtuuskunnan vaalien tuloksen tammikuussa 2022. Vaalilautakunta ilmoittaa viipymättä
vaalien tuloksen valtuuskuntaan valituille, Kuntaliiton hallitukselle ja Kuntaliiton
jäsenkunnille.

Perhon kunta kuuluu Vaasan vaalipiiriin, johon kuuluu 40 kuntaa ja väestönosuus on
7,9 % kaikista vaalipiireistä. Tällöin Vaasan vaalipiiri saa Kuntaliiton valtuuskuntaan
yhteensä 5 paikkaa.

Vaalin toimittaminen kunnassa
Kuntaliiton säännöissä tai valtuuskunnan vaalijärjestyksessä ei ole määräyksiä siitä,
millä tavoin vaalit kunnassa suoritetaan. Vaalilautakunta ei siten myöskään tutki, millä
tavoin päätös kunnan äänimäärän jakamisesta ehdokaslistojen kesken on syntynyt.
Olennaista on, että viimeistään 31.12.2021 päätös on kunnassa tehty ja kunnan eri
ehdokaslistoille antamat äänimäärät sekä mahdolliset tyhjät ja hylätyt äänimäärät on
syötetty vaalijärjestelmään.

Kuntalain 39 §:n nojalla kunnanhallitus edustaa kuntaa ja käyttää kunnan puhevaltaa,



jollei hallintosäännössä toisin määrätä. Päätös kunnan äänimäärän jakamisesta
ehdokaslistoille voi olla yksimielinen noudattaen esimerkiksi valtuuston poliittisia
voimasuhteita. Jos yksimielisyyttä ei ole, asiasta päätetään vaalilla, jossa ääni
annetaan ehdokaslistalle. Päätöksessä on kysymys yhdistyksen jäsenäänestykseen
osallistumisesta, joten päätökseen ei voi hakea muutosta oikaisuvaatimuksella eikä
valituksella.

Perhon kunnan äänimäärä on 2701, joka perustuu 30.11.2020 asukaslukuun. Vaaliin
osallistuu kunnanvaltuuston jäsenet, ja jokaisella jäsenellä on yksi ääni, jonka voi antaa
yhdelle ehdokaslistalle. 2701 jaettuna 19 äänellä on lähimpään kokonaislukuun
pyöristettynä 142, joten yksi annettu ääni tarkoittaa 142 ääntä.

Vaali toimitetaan suljetuin lipuin ja äänestyslippuun kirjoitetaan sen ehdokaslistan
numero, jolle vaalissa antaa äänen. Vaalissa voi myös antaa tyhjän äänestyslipun.
Äänestyslippu hylätään, jos esimerkiksi äänestyslipun numero ei vastaa yhdenkään
ehdokaslistan numeroa. Em. tapauksissa osa kunnan äänistä jää käyttämättä.

-Liite 1. Vaasan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä (julkinen)

Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja Lauri Laajala, puh. 0400 517 380 tai
lauri.laajala@perho.com

Kunnanjohtajan ehdotus:

 Kunnanhallitus ehdottaa valtuustolle, että se toimittaa kuntaliiton valtuuskunnan vaalin
Perhon kunnan osalta.

Päätös: Hyväksyttiin.

--- -----

Kvalt § 102

 Liitteenä
- liite 3. Vaasan vaalipiirin ehdokaslistojen yhdistelmä (julkinen)

Kunnanhallituksen päätösehdotus:

 Kunnanvaltuusto toimittaa Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin Perhon kunnan osalta.

Päätös: Kunnanvaltuusto toimitti Kuntaliiton valtuuskunnan vaalin suljettuna lippuäänestyksenä.
 Vaalin tulos:

 Lista 2  Suomen Keskusta     14 ääntä = 1988 ääntä
 Lista 3 Vasemmistoliitto     0 ääntä = 0 ääntä
 Lista 4  Perussuomalaiset        2 ääntä = 284 ääntä
 Lista 5 Suomen Sosialidemokraattinen Puolue   2 ääntä = 284 ääntä
 Lista 6 Vihreä liitto      0 ääntä = 0 ääntä
 Lista 7 Suomen ruotsalainen kansanpuolue   0 ääntä = 0 ääntä
 Lista 8  Suomen Kristillisdemokraatit (KD)    0 ääntä = 0 ääntä
 Lista 9 Kansallinen Kokoomus       1 ääni = 142 ääntä



 - pöytäkirjan liitteenä liite 4. äänestysluettelo
--- -----


